
Prefeitura Municipal de lpaumirirn
Governo Municipal

CNPJ n'' 07.520.141/000'1-84

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2024.03.08.05

A lima. Sra. Juliana Samyles de Medeiros Alves, Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social e Cidadania do Município de Ipaumirim/CE, no uso suas atribuições que
lhe são conferidos por Lei, em cumprimento ao parágrafo único, do artigo 72 da Lei Federal n.
14.133/2021, e considerando toda documentação constante nos autos do processo administrativo
Dispensa de Licitação n. 2024.03.08.05, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratação da empresa M S
P SERViÇOS, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n.
49.876.266/0001-91, para contratação de serviços especializados a serem prestados na consultoria
e orientação na formalização de documentos em peças obrigatórias em atendimento da Lei Federal
n. 14.133/21, junto ao setor de planejamentos da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e
Cidadania de Ipaumirim/CE, pelo valor global de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), com vigência
contratual de 12 (doze) meses, com fundamento no artigo 75, inciso 11, da Lei Federal n.
14.133/2021. Ipaumirim/CE, 26 de março de 2024.

Rua Coronel Gustavo Lima. 2.30 Centro - CEP: 63 340-000 - Ipaurnirirn - CE


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



